לא מצאנו ממש ברשימת הסתירות שהפנתה הסנגורית. בית-משפט קמא, גם אם לא התייחס לכל סתירה, התמודד עם נושא זה וקבע כי מדובר בשני קטינים מפוחדים שאין לבוא עמם חשבון אם לא אמרו עובדה מסוימת וכי גרעין עדותם נכון ומדויק.

קביעה זו מקובלת עלינו שעל-כן אנו דוחים את הערעור.

**ניתן והודע היום ח' אלול
תשע"ד, 03/09/2014
במעמד הנוכחים.**

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת